licitaciones.ipm@ricoh.es, el procediment de 
contractació per contractar el Subministrament i instal·lació d’una solució 
d’arxiu de dades científiques per la Fundació Centre de Regulació Genòmica 
(CRG), amb numero d’expedient CRG03/25, per un import de 204.240,54 € 
(dos-cents quatre mil dos-cents quaranta euros amb cinquanta-quatre 
cèntims) euros, IVA exclòs, i un termini d’entrega màxim, d’instal·lació, posada 
en marxa i formació de 9 setmanes, a partir de la data de formalització del 
contracte, d’acord amb els informes tècnics de valoració que s’accepten.